PORTARIA CONJUNTA Nº 05, de 20 de agosto de 2014

DisponibilizaDo no DEJT nº 1544, DE 25.08.2014, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, e
a DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DA 7ª REGIÃO no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V EM:

 Revogar a Portaria Conjunta nº 01, de 06 de agosto de 2014, que nomeou o Diretor Substi-
tuto Executivo da Escola Judicial, CJ-1, RAFAEL PORDEUS BEZERRA FURTADO para atuar
como Ordenador Substituto automático para atuar nos impedimentos legais e eventuais do titular,
da Unidade Gestora Responsável UGR nº 080037 da Escola Judicial da 7ª Região.

 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal
 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Diretora da Escola Judicial